

קוד טיול: FZT-2023

יום 1: תל אביב, לובליאנה

ניפגש בנמל התעופה בן גוריון ונמריא ללובליאנה, בירת סלובניה. לאחר הנחיתה העברה למלון באזור מריבור.

יום 2: בטנאבה (פארק הרפתקאות אתגרי למשפחה), פוהוריה (פארק מגלשות הרים)

לפנינו יום חווייתי ומלא אדרנלין. ניסע לביקור מרתק בפארק ההרפתקאות פוסטולובסקי בטנאבה, הגדוש בפעילויות לכל המשפחה ובו פארק חבלים אתגרי. נמשיך בנסיעה לפארק פוהוריה, מרכז ספורט אתגרי מושלם לבילוי עם הילדים. נהנה מחוויית גלישה במגלשת ההרים הטובוגן, מזחלת היורדת ממדרון ההר בתוך מגלשה סגורה. בסוף היום מלא החוויות נשוב למלון ללינה וארוחת ערב.

יום 3: בלד, קניון וינטגר, אגם בוהין

היום ניסע לבלד, עיירת נופש יפהפייה לחופו של אגם שמימיו טורקיז-ירקרק ובמרכזו אי קטן וכנסייה. נראה את הטירה המרשימה מעל האגם ונתענג על עוגת הקרמשניט המקורית של בלד. נמשיך לקניון וינטגר ונערוך טיול רגלי מרתק לאורך הקניון השוצף. נמשיך בנסיעה לאגם בוהין בפארק הלאומי טריגלב, למרגלות האלפים היוליאניים. בערב נשוב למלון.

יום 4: אוסטריה, גראץ, מפעל שוקולד של זוטר

נעבור את הגבול וניסע לגראץ, העיר השנייה בגודלה באוסטריה. שיטוט בסמטאות של גראץ הוא הליכה בהיסטוריה האדריכלית של מרכז אירופה. נמשיך לביקור במפעל השוקולד של זוטר. נראה את כל תהליך הייצור של השוקולד, כולל טעימות של קוביות שוקולד, שוקולד נזלי במגוון גדול של טעמים ושוקולד לטבעונים. נחזור למלון.

יום 5: מריבור, פטוי

היום ניסע לביקור במריבור, השוכנת לגדות נהר דראווה ובירת חבל ארץ עשיר בגידולי גפנים. נראה את בית העירייה בסגנון רנסאנס וכיכר גנרל רודולף מייסטר במרכז העיר. ניסע לטייל בפטוי, עיירה ציורית והעתיקה ביותר בסלובניה. נחצה את הגבול וניסע למלון בקרואטיה, שם ניהנה מבילוי בבריכות מקורות, חיצוניות ומגלשות מים. לינה באזור זאגרב.



יום 6: אגמי פליטביצה

את היום נקדיש לביקור **בשמורת הטבע של אגמי פליטביצה**. במרכז השמורה גבעות מיוערות המקיפות 16 אגמים בצבעי טורקיז, היוצרים סידרת מפלים, אשדות וימות ציוריות ומעליהם נמתחים גשרי עץ מסוגננים. מלאי רשמים מעוצמת הטבע ויפיו נשוב למלון.

יום 7: זאגרב, קומרובץ

היום ניסע ל**זאגרב**. נערוך סיור מודרך בעיר ונראה את **כיכר הקפיטול**, **רובע גראדץ'**, **המגדלים התאומים** הגותיים, **שער האבן**, **'מגדל לוטרשצ'אק**, **כנסיית מרקוס הקדוש וארמון הנשיאות הקרואטי** 'באנסקי דבורי'. נמשיך אל העיר התחתונה ונתרשם מהכיכרות, מהשדרות הרחבות ומהגנים המקשטים את העיר. ניסע לביקור בכפר האתנולוגי **בקומרובץ**, כפר הולדתו של טיטו. בתום יום מלא בהרפתקאות מרגשות נשוב למלון.

יום 8: מערות פוסטוינה, לובליאנה, תל אביב

ניסע לכיוון **פוסטוינה**. בדרך נערוך תצפית על **טירת פרדיימה**, הבנויה בתוך מצוק תלול. נמשיך לביקור **במערת הנטיפים פוסטוינה**, יצירה מופלאה של הטבע שנוצרה בחבל הקארסט, וניסע בקרונות חשמליים העוברים בין הנטיפים והזקיפים המרשימים והמוארים. נמשיך לביקור **בלובליאנה**, בירת סלובניה. נערוך סיור מודרך בעיר ונבקר **ברובע העתיק**, נצפה לעבר הטירה ולאורך גדות **נהר הלובליאניצה**. נצעד על **הגשר המשולש**, נבקר **בכיכר פרשנוב** ונראה את **הכנסייה הפרנציסקנית**, מזרקה רובה ובית הפרלמנט. נותיר זמן חופשי לקניות ולקראת סוף היום ניסע לנמל התעופה ונטוס חזרה לתל אביב.